



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه اول اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۴ شعبان ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۳۵۳ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان

سر مقاله

هدیه روحانی به سپاه در روز ارتش!

امسال بین بیست و نهم فروردین که روز ارتش است، با سوم شعبان (سی و یکم فروردین) که روز پاسدار است، دو روز فاصله بود. روحانی با حضور در مراسم ارتش هدیه تکمیلی خود را به سپاهیان نیز تقدیم کرد. برای فهم مسئله ابتدا به عبارات ذیل دقت فرمایید:

احمدی نژاد: بچه‌های من جاسوس نیستند. برادران کارچاق کن نیستند. بقای: دختر من جاسوس نیست و ۶۳ حساب شخصی ندارم. احمدی نژاد: می‌گویند چرا گفته دختر من جاسوس نیست و برای او تشکیل پرونده دادند. خب دختر او جاسوس نیست. هست؟

روحانی در مراسم روز ارتش: ارتش با آنکه سیاست را خوب می‌فهمد اما هرگز در بازی‌های سیاسی وارد نشده و به وصیت امام راحل به خوبی عمل کرده است... امروز در هیچ فسادى در کشور مانعی از امیران و بزرگان ارتش وجود ندارد و این به معنای پاکى و دست‌پاکی و اخلاص ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

حالا تصویر کنید یک طلبه میانسال در خیابان پاستور حاضر شود و فریاد بزند: «بهاالتاس روحانیت هزارساله تشیع با رهد و تقوی و ریاضت درس خوانده‌اند و پس از کسب مقامات علمی و معنوی باز به همان شیوه زاهدانه زیسته‌اند. به خدا قسم اسبت لباده و قیای من میلیونی نیست و پارچه آن از ایتالیا نمی‌آید. بروید از فلان خیاط در قم بپرسید... آیا از او می‌پذیرند که منظور او صرفاً خودش است و تمام؟ و از او نمی‌پرسند چرا این حرف را در این مکان می‌زنی؟

ممکن اسبت گفته شود این جملات هیچ تعرضی را متوجه سپاه نمی‌کند و ایشان هیچ هدیه‌ای (!) به سپاه نداده است. ابتدا اجازه دهید سفری و گبری موضوع را به عبار منطق بسپاریم و ادامه مطلب را بخوانید: جملات فوق روحانی منطقاً از دو حالت خارج نیست و در خلأ سخن نمی‌گوید.

یا فرماندهان و امیران ارتش از سوی فرد یا جریانی متمم به فساد و سیاست‌بازی شده‌اند و روحانی به عنوان مدیر اجرایی کشور با دفاع از آنان در صدد اصلاح اذهان و دفاع بجا و بحق از ارتش است یا این کار در صدد «قیاس» است که مخاطب با پیدا کردن غیریت و «دیگری» معناده می‌به موضوع را به صورت اجتهادی در تک‌کد همانند اینکه بدون متمم شدن به موضوع بگویند «دختر من جاسوس نیست» و مخاطب نتیجه بگیرد، پس دختر دیگری جاسوس است.

نتیجه اینکه کسی فرماندهان و عزیزان ارتش مان را به آنچه روحانی دفاع می‌کند متمم نکرده است. پس منطقاً و یقیناً باید نیت وی را آلوده دانست و به قضاوت قطعی در قیاس رسید و اما بعد:

۱- بی‌اعتبارسازی «بازوهای توانمند نظام» که رهبری در سال ۱۳۸۳ بر آن تأکید کرد. دند سال‌هاست در دستور کار قرار دارد و هدف از این «بی‌اعتبارسازی» مقدمه‌ای برای «بی‌ثبات‌سازی» است. همین کار را با شوروی سابق نیز کردند و قبل از فروپاشی، سیستم‌هایی مانند «ک‌گ‌ب» دادگاه قانون اساسی و دستگاه قضای شوروی را بی‌اعتبار کردند (به کتاب اصلاحات و فروپاشی در شوروی سابق و طرح بازسازی شده آن در ایران مراجعه نمایید).

۲- در یک سال گذشته سپاه، صدا و سیما و قوه قضائیه (خصوصاً در انتخابات) مورد حمله روحانی بوده‌اند و هر سه در همین یک سال تحریم شده‌اند. این اشتراک نگاه و اشتراک فهم بین غرب و روحانی به این سه دستگاه را بطور می‌توان توجیه و تفسیر کرد؟ **ایقینه در صفحه ۲**

شیب خروج از برجام تند شد

عراقچی: فکر نکنند به هر قیمتی در برجام می‌مانیم

ظریف: واکنش ایران به خروج از برجام برای امریکا ناخوشایند خواهد بود



همین صفحه

اسد لژیون دآنرا به متجاوز دروغ‌ساز جنایتکار پس داد

اسد لژیون دآنرا به متجاوز دروغ‌ساز جنایتکار پس داد

بود، بلکه می‌توانست نشان وفاداری سوریه اسد به پاریس باشد. حالا به فاصله‌ای ۱۷ ساله از آن زمان، فرانسوی‌ها به این نتیجه قطعی رسیده‌اند که سوریه بشار منافی متفاوت دارد و از این دیگ، برایشان آبی نمی‌چوشد. هفته قبل اما نونل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه تنها چند روز بعد از ماجراجویی جنایتکارانه‌اش در سوریه رسماً اعلام کرد که می‌خواهد نشان افتخار «لژیون د-آنر» را از اسد بگیرد و البته دولت سوریه هم بدون حرف پس و پیش، در این زمینه پیش‌دستی کرد و دیروز نشان را به سفارت روانی در دمشق تحویل داد تا هم به طرف فرانسوی بازگردانده شود و هم نشان دهد که همواره یک‌گام از دشمنان خود جلوتر هست. فرانسه یکی از کشورهای

رئیس‌جمهور سوریه نشان افتخار فرانسه را پس فرستاد، نشانی که فرانسوی‌ها آن را عالی‌ترین نشان کشورشان می‌دانند، اما سوری‌ها می‌گویند نشان کشوری که خود را «برده تابع امریکا» کرده، برای بشار اسد هیچ افتخاری ندارد. روابط فرانسوی‌ها با سوریه تا فوریه ۲۰۰۵ چیزی کمتر از «یک رابطه خوب» نداشت تا وقتی که رفیق حریری، نخست‌وزیر اسبق لبنان ترور شد. ژاک شیراک که در سال ۲۰۰۰ شخصاً در مراسم تشییع حافظ اسد حاضر شده بود، یک سال بعد به بشار اسد فرزند او، نشان شوالیه را اعطا کرد، نشانی که به لحاظ سمبلیک، نه تنها نماد نزدیکی دو کشور

ارزش‌ها و ملاک‌های دینی و معالم دینی در دنیا توسط سپاه حفظ شد. آیت‌الله علم‌الهدی در ادامه افزود: پلیس برای اجرای خطبه جمعه مشهدهمقدس بالشاره به اینکه کارنامه یک پاسدار در واقع کارنامه صاحب امام حسین(ع) و کارنامه فرمانده سپاه همان کارنامه قمر بنی‌هاشم است، گفت: امام راحل، ولادت سیدالشهدا(ع) را روز پاسدار نام نهادند، حسین(ع) نخستین پاسدار و در رأس همه پاسداری‌ها از احکام اسلامی و از همه مهم‌تر پاسدار امر به معروف و نهی از منکر بوده و روز سوم شعبان، مشخص‌کننده شرح وظایف سپاه است. آیت‌الله علم‌الهدی خاطر نشان کرد: انقلابی شدن نهضت کربلا توسط زین العابدین(ع) است و ۴۰ سال زندگانی انقلابی ایشان سبب شد کربلا انقلابی دائمی و قطعی شود، روز ولادت رهبر سوم انقلاب کربلا، تبدیل به سالروز تأسیس سپاه پاسداران شده است و این در حقیقت رسالت امروز سپاه پاسداران را مشخص می‌کند، سپاه به‌عنوان محور اقتدار نظام و انقلاب، رسالت اصلی‌اش پاسداری از انقلاب مقدس اسلامی است و سپاه باید از این واقعیت پاسداری کند. نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی افزود: امروز در کشور، سه جریان با سپاه مسئله دارد؛ جریان نخست، جریان ضدانقلاب و وابسته به استکبار است که می‌خواهد انقلاب را برگرداند، جریان دیگر، جریان

آیت‌الله علم‌الهدی:

سه جریان با سپاه مسئله دارند ضد انقلاب، فرصت‌طلبان و انقلابیون خسته

سیاسی یک عده فرصت‌طلب است که می‌خواهند کشور را به پایگاه رفاه و لذت و عیاشی خود تبدیل کنند و مقابل سپاه می‌ایستند. جریان سوم اما انقلابیون خسته شده از انقلاب هستند. آنچه مزارح سهم‌گیری و سهم‌خواهی این افراد خسته از انقلاب است، سپاه است و اینها هم با سپاه مشکل دارند. وی گفت: بزرگ‌ترین توطئه امروز دشمن برای مصادره و استحاله انقلاب، کشیدن سفره دین است این است که این اجازه را به دشمن ندهد. آنچه امروز دشمن توطئه امروز دشمن در خطبه‌های نماز جمعه مشهد در جوار بارگاه منور رضوی و در جمع زائران و مجاوران با تبریک روز پاسدار تصریح کرد، علت اینکه روز ولادت سیدالشهدا(ع) روز پاسدار نام گرفت این بود که سپاه پاسداران در واقع امتداد سپاه سیدالشهدا(ع) در کربلاست و سپاه همان نقشی را دارد که اصحاب آن حضرت در روز عاشورا داشتند.

خطبه جمعه مشهدهمقدس بالشاره به اینکه کارنامه یک پاسدار در واقع کارنامه صاحب امام حسین(ع) و کارنامه فرمانده سپاه همان کارنامه قمر بنی‌هاشم است، گفت: امام راحل، ولادت سیدالشهدا(ع) را روز پاسدار نام نهادند، حسین(ع) نخستین پاسدار و در رأس همه پاسداری‌ها از احکام اسلامی و از همه مهم‌تر پاسدار امر به معروف و نهی از منکر بوده و روز سوم شعبان، مشخص‌کننده شرح وظایف سپاه است. آیت‌الله علم‌الهدی خاطر نشان کرد: انقلابی شدن نهضت کربلا توسط زین العابدین(ع) است و ۴۰ سال زندگانی انقلابی ایشان سبب شد کربلا انقلابی دائمی و قطعی شود، روز ولادت رهبر سوم انقلاب کربلا، تبدیل به سالروز تأسیس سپاه پاسداران شده است و این در حقیقت رسالت امروز سپاه پاسداران را مشخص می‌کند، سپاه به‌عنوان محور اقتدار نظام و انقلاب، رسالت اصلی‌اش پاسداری از انقلاب مقدس اسلامی است و سپاه باید از این واقعیت پاسداری کند. نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی افزود: امروز در کشور، سه جریان با سپاه مسئله دارد؛ جریان نخست، جریان ضدانقلاب و وابسته به استکبار است که می‌خواهد انقلاب را برگرداند، جریان دیگر، جریان

سیاسی

بزرگ‌ترین توطئه امروز دشمن برای



جانشین فرمانده کل سپاه با انتقاد از کسانی که مانند دشمنان با دوستان خود رفتار می‌کنند

پژواک صدای دشمنان نشوید

عنصر انگلیسی - آلمانی در حمله شیمیایی دوما

برای بررسی سناریوی درگیری پلیس زن با یک متمم در فضای مجازی

دادگاه‌علنی طبق قوانین امریکا و فرانسه برگزار کنید!

فرانسه با اعتراضات ۱۳۳ شهری فلج شد

اعتراضات علیه سیاست‌های اجتماعی ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه تشدید شده است. دهها هزار شهروند فرانسوی روز پنج‌شنبه در ۱۳۳ شهر فرانسه با حمل پارچه نوشته‌ها و سردادن شعارهای ضد ماکرون، تظاهرات کردند

تمايلات فجرى مدبران جشنواره جهانی فجر به برگزاری این رویداد سینمایی

جشنواره فجر یا جشنواره فجر؟!

ریابکوف: روسیه به و توی خود برای حفظ نظام جهانی ادامه می‌دهد

در زمینه چینی برای این حمله غیرقانونی دست داشته است. ریابکوف با بیان اینکه متخصصان سازمان منع تسلیحات شیمیایی به دلیل بازی‌های سیاسی نمی‌توانند وارد دوما شوند، افزود: دولت سوریه و پلیس نظامی روسیه آماده بودند تا حتی قبل از حمله امریکا و کشورهای غربی، دسترسی متخصصان به این منطقه را فراهم کنند اما متخصصان و کارشناسان وجودی که هیچکس جلوی آنها را نگرفته بود سه یا چهار روز در بیروت و دمشق متوقف شدند؛ در این مدت من هر ساعت پیکر این موضوع بوم و مطلع شدم که آنها منتظر چراغ سبز نهادهای امنیتی هستند که در نیویورک قرار دارند.

چگونه حل می‌شود و آیا سوریه به عنوان یک دولت متحد باقی خواهد ماند؟ ریابکوف به ارائه نشدن مدرک از سوی کشورهای غربی برای اتهاماتی که به دولت سوریه وارد می‌کنند، اشاره و تصریح کرد: کلاه‌سفیدها و همچنین دیده‌بان حقوق بشر سوریه که در لندن مستقر شده و همکاری نزدیکی با دولت انگلیس دارند، مهارت بالایی در دروغ‌پردازی و ساخت فیلم‌های غیرواقعی درباره سوریه دارند و دولت انگلیس از این سازمان‌ها اطلاعات لازم را برای حمله نظامی به شهر دوما دریافت کرد. وی ادامه داد: برای حادثه شیمیایی دوما توضیحی روشن تر از مداخله دولت انگلیس پیدا نمی‌کنیم، به احتمال زیاد، لندن

معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که این کشور به استفاده از حق وتوی خود در شورای امنیت سازمان ملل برای حفظ نظام جهانی که دائماً از سوی کشورهای غربی تهدید می‌شود، ادامه خواهد داد. سرگئی ریابکوف روز جمعه در مصاحبه با دوپچه‌وله آلمان گفت: تلاش کشورهای غربی برای سیاسی کردن رویه‌ای که باید وسیله‌ای برای حفظ نظم جهانی باشد، نگران‌کننده است. وی با اشاره به بحران سوریه خاطر نشان کرد: بشار اسد دولتش را برای مردم به قدرت رسانید اما سلبه آنها در مبارزه با تروریسم به یک تراژدی تبدیل شده است و ما حتی نمی‌دانیم این مسئله

تظاهرات گسترده دانش آموزی در امریکا علیه خشونت‌های مسلحانه

بیش از ۲هزار و ۶۰۰ تظاهرات در سراسر امریکا از «همینه» تا «هاوایی» برگزار شده است. این تظاهرات بعد از آن برگزار می‌شود که فعالان جوان مخالف اسلحه در امریکا بعد از حمله مسلحانه ۱۴ فوریه در دبیرستانی در پارکلند در ایالت فلوریدا اقداماتشان را تشدید کردند. دانش‌آموزان در واشنگتن قصد دارند تجمعی علیه آزادی مالکیت سلاح در محل کنگره امریکا برگزار کنند و در دبیرستان کلمبیا نیز کلاس‌های درس برای یک روز لغو شده‌اند. بر اساس پژوهشی، تیراندازی‌های خونین

امریکاروز جمعه شاهد موجی از تظاهرات و اعتصاب‌های اعتراضی از سوی مدارس این کشور به منظور پاس داشتن یاد قربانیان خشونت‌های مسلحانه و مطالبه کنترل آزادی خرید و فروش سلاح بود. به گزارش خبرگزاری آسوشیتد پرس، دور جدید این اعتراضات از دیروز مصادف با نوزدهمین سالگرد حادثه مشهور حمله مسلحانه به دبیرستان کلمبیا در کراودو که منجر به کشته شدن ۱۳ تن شد به اجرا در آمده است. بر اساس برنامه ریزی‌ها

